
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

RESOLUCION No. 06.Q.1J.004349 

ESPERANZA FUENTES DE GALINDO - 
DIRECTORA DEL DPTO: JURIDICO DE COMPANIAS (E) 

CONSIDERANDO: ey 
a 

QUE se han presentado e este Despacho tres testi fFOROs.: de la 
escritura pública de aumento de capital Y reforma de estatutos as la cómpañía 

EMPRESA DE SERVICIOS DE PERSONAL E.S.P. CIA. LTDA. otorgada anté ¿7 7” (10 
el Notario Noveno del Distrito Metropolitano de Quito el 23 de octubre del 2006, 

con la solicitud para su aprobación; 

1. 
7 Sa 

QUE el Departamentaex Juridico de: Compañias, mediante Memorando 
No. DJC.06.247 de 9 de NoYihbre del 2006, ha emitido informe favorable 

para su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 

ADM. 06426 de 7 de noviembre del 2006. 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 

estatutos de la compañía EMPRESA DE SERVICIOS DE PERSONAL E.S.P. 
CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; y, disponer que 
un extracto de la misma, se publique por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito, tome nota al margen de ¡as matrices de la escritura 
pública que se aprueba y la de constitución, en su orden, del contenido de la 
presente Resolución; y siente en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copias las razones del 

cumplimiento de lo dispuesto en este articulo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 

escritura pública respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 
Quito, de 9 de Noviembre del 2006. 

E 

Dra. Pta Az len ale E Ecol 
DIRECTORA DÉL DPTO. JURIDICO DÉ COMPAÑIAS (E) 

, PU IN tá dx Cr A 

EXP .94911 , . 

Tr.01.1.06.000341 Bn de oa A IRA ROS 

qe ! cc ivos de 

la pa rr : “Omapañtas 

  

 



¿on esta fecha queda INSCRITA a pre 
sente Resolución, bajo el N9___ZALA___ 
del RESISTRS MERCANTIL Tomo 133. 
se dé así cumplimierto a le dispuesto en la 
rmsma, te conformidad e lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Regietro Oficial 878 del 29 

A - 

REGISTRADOR MERCANTIL. 
DEL CANTON QUITA 

   

 


